教字[2002]09号

关于核拨南区2002年度课程建设经费的通知

南区各单位：

为了促进教学改革、不断提高教学质量，经研究决定，对原在南区立项的32门重点建设课程（2000年31项，2001年1项）继续给予经费支持，每个项目追加建设经费5000元，以使项目达到既定的建设目标，调入其它教学单位的教师可以根据以后从事的教学工作，对建设内容作适当调整。希望各项目主持人加大精力投入，按照《中国科学技术大学本科重点课程建设目标管理的若干意见》（教字[2001]36号文件）开展工作，各教学单位要继续给予支持和督促，教务处将对项目进展情况进行定期或不定期检查。

本年度追加经费集中管理，不再划入原指标卡（原指标卡继续有效，请尽快合理使用），不详事宜请与教务处教学研究室联系（联系人：叶大鹏   电话：3602181）。

附：课程建设项目经费分配表

                                          教 务 处

2002/4/4

课程建设项目经费分配表

	编号
	课 程 名 称
	课程负责人
	2000年已拨经费（元）
	2001年已拨经费（元）
	2002年核拨经费（元）

	课建0001
	机械工程控制基础
	张克仁
	5000
	5000
	5000

	课建0002
	液压传动与气动技术
	胡开文
	5000
	5000
	5000

	课建0003
	检测与传感技术
	张认成
	5000
	5000
	5000

	课建0004
	机电一体化技术
	任传胜
	5000
	5000
	5000

	课建0005
	设备控制系统
	骆德汉
	5000
	5000
	5000

	课建0006
	电路
	张  杰
	5000
	5000
	5000

	课建0007
	数字电子技术
	周文胜
	5000
	5000
	5000

	课建0008
	微型计算机控制技术
	郎文辉
	5000
	5000
	5000

	课建0009
	控制理论
	王  俊
	5000
	5000
	5000

	课建0010
	烟叶调制学
	王能如
	5000
	5000
	5000

	课建0011
	烟草栽培学
	刘贯山
	5000
	5000
	5000

	课建0012
	普通作物栽培学
	何孔松
	5000
	5000
	5000

	课建0013
	烟叶分级
	周慧玲
	5000
	5000
	5000

	课建0014
	植物细胞工程
	黄丽华
	5000
	5000
	5000

	课建0015
	遗传学
	陈廷俊
	5000
	5000
	5000

	课建0016
	植物生理学
	周冀衡
	5000
	5000
	5000

	课建0017
	法律基础教程
	张德广
	5000
	5000
	5000

	课建0018
	马克思主义哲学原理
	吴绳贵
	5000
	5000
	5000

	课建0019
	邓小平理论概论
	吴兆雪
	5000
	5000
	5000

	课建0020
	电子商务
	唐述毅
	5000
	5000
	5000

	课建0021
	人力资源管理
	卢业广
	5000
	5000
	5000

	课建0022
	企业经营战略
	周朝生
	5000
	5000
	5000

	课建0023
	概率论与数理统计
	汪琥庭
	5000
	5000
	5000

	课建0024
	线性代数
	卢业广、郑业龙
	5000
	5000
	5000

	课建0025
	运筹学
	郑业龙、李必信
	5000
	5000
	5000

	课建0026
	复变函数与积分变换
	宋立功
	5000
	5000
	5000

	课建0027
	大学英语
	司显柱
	5000
	5000
	5000

	课建0028
	计算机软件技术基础
	洪力奋
	5000
	5000
	5000

	课建0029
	数据库应用技术
	叶  勇
	5000
	5000
	5000

	课建0030
	计算机文化基础
	阚卫华
	5000
	5000
	5000

	课建0031
	计算机程序设计语言
	张国义
	5000
	5000
	5000

	课建0101
	无机及分析化学
	陶  宁
	0
	5000
	5000

	合  计

	155000
	160000
	160000